
UCHWAŁA NR LXXII/500/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia na własność przez Gminę Szczyrk od Powiatu 
Bielskiego nieruchomości stanowiących drogę powiatową - ulicę Olimpijską 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 roku poz. 40 t.j. z późń. zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Szczyrk od Powiatu Bielskiego nieruchomości 
stanowiących drogę powiatową, objętą zadaniem pn. Przebudowa ul. Olimpijskiej w Szczyrku od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 942 do skrzyżowania z ul. Narciarską. 

§ 2. Przejęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie po zakończeniu inwestycji wymienionej w § 1, oraz po 
przyjęciu stosownej uchwały w sprawie zaliczenia drogi Olimpijskiej do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642E6AFE-920E-42A7-9C94-E5ACB20D3707. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie woli nieodpłatnego przejęcia na własność przez 
Gminę Szczyrk nieruchomości stanowiących drogę powiatową i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 
Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie należące do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.  

Przejęcie nieruchomości oraz zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastąpi w drodze stosownych 
uchwał po zakończeniu jej przebudowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642E6AFE-920E-42A7-9C94-E5ACB20D3707. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/500/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


